FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA SÃO CAMILO DE ESTEIO
                                   AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019  PROCESSO Nº 005/2019

A CPL da FSPSCE torna público, para conhecimento dos interessados que o processo
em epígrafe, cujo objeto é “a contratação de empresa para locação e assistência técnica
(material e mão de obra) de 01 (uma) impressora multifuncional laser colorida com
capacidade 60.000 copias/mês, 10 (dez) impressora/copiadora multifuncionais, laser
monocromática com capacidade de 30.000 copias/mês e 11 (onze) impressoras laser
monocromática capacidade até 30.000 cópias/mês, tendo cada, uma gaveta capaz de
armazenar, no mínimo, 500 folhas, tamanho universal”,  está cancelado, tendo em vista

que haverão modificações relevantes no Edital.
Informações no Setor de Licitações, sito à rua Castro Alves, 948, Esteio. Fone: 51 2126-
8374 ou pelo email: licitacao@saocamiloesteio.com.br, das 08 às 17h.
FUNDAMENTO: Lei nº 8.666/93.
COMISSÃO DE LICITAÇÕES
FSPSCE